(一社)兵庫県産業資源循環協会 FAX通信
h t t p s : / / w w w . h y o g o - s a np a i . o r . j p /

Tel: 078-381-7464 Fax: 078-381-7350

FAX・Eメール通信第 24-08号 2024年 10月 3日

会員各位

一般社団法人兵庫県産業資源循環協会

青年部会長 三木登志生

（公園清掃ボランティア）開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度も清掃ボランティア「GOMI 拾い合戦」

を開催することといたしました。ご参加いただく皆様へ

お願いすることは従来通り公園のごみ拾いで、本年度

も明石公園にて実施いたします。

下記のとおりご案内いたしますので、ぜひご参加ください。なお、参加申し込みについては１１月

6日（水）までに下さいますようお願いいたします。

記

１．主 催 一般社団法人 兵庫県産業資源循環協会

   （協 力 公益財団法人 兵庫県園芸・公園協会 明石公園）

２．集合日時 2024年 11月 16日（土）

受付１０時～10時３０分 昼食配布後解散

３．集合場所 明石公園千畳芝（地図をご参照ください）

４．交通手段 JR・山陽、各「明石駅」北口より徒歩 20分

５．その他 清掃に適した服装でお願いします（軍手等お持ちの方はご持参ください）

★ 注 意 事 項 （ 必 ず お 読 み く だ さ い ） ★

※事前に天気予報で荒天と想定される等、当日の開催が困難と判断される場合は、前日 11 月 15

日(金)正午頃を目安に中止を HPに掲載するとともにチームの代表者宛て連絡をいたします。

※中止等のご連絡はご記入いただいた電話番号へしますので、必ず前日・当日に連絡を取るこ

とが出来る電話番号をご記入ください。（協会事務局の当日連絡先：070-4135－7342）

※原則として 1チーム 3～5名とします。1社から多数ご参加いただける場合は、お手数ですが
チーム分けした上でお申し込みください。

“GOMI拾い合戦”とは

「楽しく社会貢献を」を目標に、ごみ拾

いで獲得した点数で表彰を行う形式に

しました。なるべく多くの参加者が楽し

めるよう、各種部門賞も多く定めて表

彰を受けられるよう配慮しています。

(一社)兵庫県産業資源循環協会 FAX通信
h t t p s : / / w w w . h y o g o - s a np a i . o r . j p /

Tel: 078-381-7464 Fax: 078-381-7350

【集合場所への経路】

・JR山陽本線「明石」駅、山陽電鉄「明石駅」駅下車

 →北出口から堀沿いに正面入り口まで徒歩 5分

 →正面入り口から公園奥の千畳芝まで徒歩 15分

参加申込票(11 月 6 日(水)受付締切)

FAX：078-381-7350 もしくは

E-mail： info@hyogo-sanpai.or.jp

【貴社名等をご記入ください】

貴 社 名

ご 担 当 者 名

電 話 番 号

当日の電話番号

（ 緊 急 連 絡 先 ）

【参加チーム名などをご記入ください】

1

チーム名【                                                  】

チーム代表氏名【                      】 大人【    】名・子供【    】名

2

チーム名【                                                  】

チーム代表氏名【                      】 大人【    】名・子供【    】名

参加者総合計【        】名

※チーム名とチーム代表者氏名、人数だけご記入ください（チームメンバーの氏名は不要です）。

※多数の場合は複写してご使用いただくか、当該項目を網羅していれば別様式でもかまいません。

※1 チームは 3～5 名でお願いします。なお、1～2 名での参加など何らかの事由でチームが組め

ない場合は、事務局にてチーム組をします。

◆当日参加いただく方にはお茶・弁当を配布する予定としていますが、弁当ガラ等の廃棄処分は各

自にてお願いします。その上で、希望される飲み物および弁当の数をご記入ください。

飲み物 （※お茶のみ）
人分

弁 当
人分

※お弁当で 1社あたり 10個を超える分は、実費を後日請求させていただきます。

※清掃活動に対してのボランティア保険は当方にて加入します。

※体調不良や発熱がある方は参加の自粛をお願いいたします。

集合場所